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Sitz: Bitterfeld-Wolfen
Postanschrift:

http://lwww.btfsportschiessen.de

Email: vorsitzender-ksv-btf@gmx.de
Uwe Voigtsberger * Topferwall 17 * 06749 Bitterfeld-Wolfen OT Bitterfeld

Durchgefuihrt am 09.03.2019 in Kochstedt

Wettkampfprotokoll

Kreismeisterschaft 2019

100m Disziplinen & Kreisbestenermittiung

Einzelwertung

1.58 0.10 Ordonnanzgewehr offene Vis., offene Klasse
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Name

. Voigtsberger, Uwe
Gopel, Martin

. Wendt, Matthias
Weber, Kurt

Prause, Ingolf

. Réhrich, Thomas
. Jentzsch, Gerald
. Thimmler, Marco

Verein

SGi Raguhn

SWYV Roitzsch

SGi Raguhn

SV Diana Bitterfeld
SGi Raguhn

SV Diana Bitterfeld
B-SGs Bitterfeld
B-SGs Bitterfeld

1.58 G.10 Ordonnanzgewehr geschl. Vis., offene Klasse

PI.

Name

1. Voigtsberger, Uwe

2. Strasburg, Lutz Andre

Verein
SGi Raguhn
B-SGs Bitterfeld

7.15.10 Perkussionsfreigewehr, offene Klasse

PI. Name
1. Prause, Ingolf
2. Jentzsch, Gerald

Verein
SGi Raguhn 9 7
B-SGs Bitterfeld 10 6

1.92.10 GK-Liegendkampf (3x10), offene Klasse

PI.
1.

2.

3.
4,
z.Q.
z.Q.

Name

Voigtsberger, Uwe
Voigtsberger, Sabine

Dalling, Olaf Herbert
Gopel, Martin
Hammer, Thomas
Lehmann, Gordon

Verein

SGi Raguhn

SV Diana Bitterfeld
SV Diana Bitterfeld
SWYV Roitzsch

SV Goélzau

SGi Aken

ST1.1.9.10 Unterhebelrepetierer, offene Klasse

PI.

1. Strasburg, Lutz Andre

2.
3.

Name

Gopel, Martin
Prause, Ingolf

4. Weber, Karl-Heinz

Verein

B-SGs Bitterfeld
SWYV Roitzsch
SGi Raguhn
SWYV Roitzsch
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S1
93
88
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63
98
94

S1
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38
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S2
76
54
51
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37
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46
21

S2
81
55

S2
95
87
77
53
93
87
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ges.
155
134
126
124
104
100
77
67

ges.
157
134

S3
95
89
68
33
88
85

S3
56
70
40
22

S4
14
34
18
0

Bemerkung

Bemerkung

ges.

ges. Bemerkung
283
264
230
149
279
266

160
136
96
76

Schiityenglide
an Bitterfeld
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Bemerkung

ges. Bemerkung
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Durchgefuihrt am 09.03.2019 in Kochstedt

ST1.8.2.6.10 Selbstladegewehr, offene Klasse

3
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Name
. Voigtsberger, Uwe
. Weber, Kurt
. Wendt, Matthias
. Dittrich, Detlef
. Voigtsberger, Sabine
. Prause, Ingolf
. Dolling, Olaf Herbert
. Domke, Andreas
. Bielicke, Dennis

10. Sonnenberger, Olaf
11. Gopel, Martin

12. Oesterreich, Maik
13. Zoogbaum, Axel
z.Q. Miller, Peter
z.Q. Riese, Andreas

ST1.8.2.6.10 Kreisbestenermittlung SLG (4x5 in 120s), offene Klasse

Pl. Name
1. Voigtsberger, Uwe
2. Weber, Kurt
3. Wendt, Matthias
4. Dittrich, Detlef
5. Bielicke, Dennis
6. Hallaschek, Erich Michael
7. Sonnenberger, Olaf
8. Ddélling, Olaf Herbert
9. Gopel, Martin

10. Domke, Andreas

11. Prause, Ingolf

Verein

SGi Raguhn

SV Diana Bitterfeld
SGi Raguhn

SGi Raguhn

SV Diana Bitterfeld
SGi Raguhn

SV Diana Bitterfeld
SV Diana Bitterfeld
SGi Raguhn

SV Diana Bitterfeld
SWYV Roitzsch
Sandersdorfer SV
Sandersdorfer SV
SGi Schweinitz
GSGi Halle

Verein

SGi Raguhn

SV Diana Bitterfeld
SGi Raguhn

SGi Raguhn

SGi Raguhn

SGi Brehna

SV Diana Bitterfeld
SV Diana Bitterfeld
SWYV Roitzsch

SV Diana Bitterfeld
SGi Raguhn

KK - Selbstladegewehr 100m, offene Klasse

Pl. Name
1. Weber, Kurt
2. Sonnenberger, Olaf
3. Voigtsberger, Uwe
4. Prause, Ingolf
5. Dittrich, Detlef
6. Zoogbaum, Axel
7. Wendt, Matthias
8. Gopel, Martin
9. Voigtsberger, Sabine
10. Oesterreich, Maik
11. Réhrich, Thomas
z.Q. Riese, Andreas

Verein

SV Diana Bitterfeld
SV Diana Bitterfeld
SGi Raguhn

SGi Raguhn

SGi Raguhn
Sandersdorfer SV
SGi Raguhn

SWYV Roitzsch

SV Diana Bitterfeld
Sandersdorfer SV
SV Diana Bitterfeld
GSGi Halle
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Einzelwertung

Wettkampfprotokoll

Kreis offener Wettbewerb

der 100m Disziplinen

1.58 0.10 Ordonnanzgewehr offene Vis., offene Klasse

Name

. Voigtsberger, Uwe

. Wendt, Matthias

. Weber, Kurt
Prause, Ingolf

. Berger, Hans-Ulrich
. Jentzsch, Gerald

. Thimmler, Marco
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1.58 G.10 Ordonnanzgewehr geschl. Vis., offene Klasse

Pl. Name
1. Voigtsberger, Uwe

2. Strasburg, Lutz Andre

3. Spitzer, Enrico
4. Blath, Maik

7.15.10 Perkussionsfreigewehr
PI. Name

. Spitzer, Enrico

. Behne, Lutz

. Pisker, Bernd
Mdller, Willi Gerhard
. Prause, Ingolf

. Jentzsch, Gerald

CURWNET

Verein

SGi Raguhn

SGi Raguhn

SV Diana Bitterfeld
SGi Raguhn

SV Greppin

B-SGs Bitterfeld
B-SGs Bitterfeld

Verein

SGi Raguhn
B-SGs Bitterfeld
SV Greppin

SV Greppin

, offene Klasse

Verein

SV Greppin
SV Greppin
SV Greppin
SV Greppin
SGi Raguhn
B-SGs Bitterfeld 10
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1.92.10 GK-Liegendkampf (3x10), offene Klasse

Name

. Voigtsberger, Uwe

. Hammer, Thomas

. Pisker, Bernd
Lehmann, Gordon

. Voigtsberger, Sabine
. Dolling, Olaf Herbert
. Blath, Maik
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Verein

SGi Raguhn

SV Goélzau

SV Greppin

SGi Aken

SV Diana Bitterfeld
SV Diana Bitterfeld
SV Greppin
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Bemerkung
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14
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